2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2024 № 0232
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.09.2017 № 0272
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральных законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.09.2017 № 0272 «Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников муниципального унитарного предприятия «Монастырщинские Коммунальные Системы» Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 09.07.2020 № 0228) следующие изменения:
- пункт 15 раздела IV изложить в следующей редакции:

«Директору МУП выплачивается ежемесячная премия в размере 100% тарифной ставки (согласовывается с курирующим Заместителем Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  и выплачивается на основании нормативно-правового акта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области)».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области А.А. Горелова.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

  В.Б. Титов
Рег. № 0232 от 12.07.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 12.07.2024 11:39:57, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]